



POWIAT GÓROWSKI

56-200 Góra, ul. Mickiewicza 1
tel. 65-544-39-00 fax 65-543-35-11
NIP 6931957453 Regon: 411050468

Powiat Górowski
ul. Mickiewicza 1 , 56-200 Góra
Tel. 65 544 39 00
email: sekretariat@powiatgora.pl

ZP.272.1.2023

Góra, dnia 22.02.2023 r.

8

Do wszystkich Wykonawców.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Przebudowa dróg powiatowych: 1. nr 1084D I etap Kłoda Górowska – Zawieścice oraz 2. nr 1100D etap I Jemielno”.

Zamawiający, Powiat Górowski działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców i dokonuje zmiany treści SWZ

Pytanie Wykonawcy 1

Dotyczy poz. 43 d.2.d.5 przedmiaru robót „Odcinek w m. Jemielno o dł. 990 m”. Według dokumentacji projektowej powierzchnia nawierzchni bitumicznej to 5816,00 m², natomiast wg. przedmiaru 11632,00 m². Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź Zamawiającego 1

W przedmiarze nastąpiła omyłka pisarska poz. 43. Należy przyjąć ilość warstwy ścieralnej 5816 m².

Pytanie Wykonawcy 2

Dotyczy poz. 7 d.1.1 przedmiaru robót „Odcinek w m. Jemielno o dł. 990 m”. Według dokumentacji projektowej powierzchnia frezowania istniejącej nawierzchni to ok. 5300,00 m², natomiast wg. przedmiaru 7220,00 m². Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź Zamawiającego 2

W przedmiarze przyjęto dodatkowe powierzchnie do sfrezowania zjazdów na drogi bitumiczne i skrzyżowania.

Pytanie Wykonawcy 3

Dotyczy poz. 22 d.2.2 przedmiaru robót „Odcinek w m. Jemielno o dł. 990 m”. Podczas wizji lokalnej stwierdzono mniejszą ilość studzienek zaworów wodociągowych i gazowych niż w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź Zamawiającego 3

Przyjęta ilość zaworów gazowych i wodociągowych obejmuje również te urządzenia które na dziś w terenie nie występują a mogą znajdować się pod istniejącym chodnikiem gruntowym.

Pytanie Wykonawcy 4

Czy należy założyć regulację krawężników i nawierzchni kostki betonowej na istniejących wjazdach po stronie lewej? Ponieważ według założeń projektowych docelowa niweleta drogi zostanie podniesiona o 10 cm (poz. 42 d.2.5 i 43 d.2.5 przedmiaru robót), natomiast frezowanie nawierzchni obejmuje do 4 cm (poz. 7 d.1.1 przedmiaru robót).

Odpowiedź Zamawiającego 4

Istniejące zjazdy po lewej stronie pozostają bez zmian. W przedmiarze założono regulację istniejącej kostki betonowej która również obejmuje część zjazdów na posesje. Oferent winien przewidzieć dodatkową regulację istniejącego krawężnika w miejscach tego wymagających.

Sporządził
A.Rybak

Z up. STAROSTY
Andrzej Rogala
WICESTAROSTA